

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2023

Virksomhet	TROX Auranor Norge AS
Utfylt av	Torunn Lismoen
Dato	15.06.2023
Rapporteringsperiode	1.7.2022 – 31.12.2022

Åpenhetsloven § 5a: Generell beskrivelse av virksomhetens organisering, driftsområde, retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold

Organisering

Vår virksomhet er organisert som et aksjeselskap med forretningsadresse Auranorvegen 6, 2770 Jaren og avdelinger i Bergen, Oslo, Stavanger og Trondheim i Norge og Borås og Västerås i Sverige.

Vår virksomhet er del av det organiserte arbeidslivet og er tilsluttet Næringslivets Hovedorganisasjon (NHO), Byggenæringens Landsforening (BNL) og bransjeforeningen for ventilasjon, kulde og energi (VKE).

Driftsområde

Vårt driftsområde er produksjon av komponenter til ventilasjonsanlegg hvor vi er leverandør og leverer luftfordelingsprodukter og styringssystemer til det profesjonelle markedet innen næringsbygg, undervisningsbygg, hoteller, industribygg og leilighetsbygg.

Driften omfatter også innkjøp av råvarer, deler og videresalg av komplementære produkter fra søsterselskaper i TROX-konsernet og andre samarbeidspartnere.

Rutiner/ retningslinjer

Arbeidet med åpenhetsloven er koordinert på bransjenivå og vi bruker BNLS felles løsninger og maler i vårt arbeid, se BNLS hjemmeside om åpenhetsloven.

Våre rutiner og retningslinjene er forankret hos Administrerende Direktør og ledergruppe.

Rutinen omfatter fordeling av ansvar og arbeidsoppgaver i vår virksomhet, kartlegging og vurdering av negativ påvirkning/skade ut fra egen virksomhet, leverandørkjeder og forretningsforbindelser, samarbeid om gjenoppretting og erstatning der det er påkrevd, stansing/forebygging av negativ påvirkning/skade, overvåkning av gjennomføring og resultater, samt kommunisering av hvordan påvirkningen er håndtert og behandling av informasjonskrav.

I våre kontrakter stiller vi krav knyttet til åpenhetsloven gjennom spesielle kontraktsbestemmelser. Bestemmelsene sikrer vår virksomhet tilgang til våre underleverandørers aktsomhetsvurderinger der de er omfattet av åpenhetsloven, og informasjon om underleverandørers varekjøp og leverandørkjeder der de ikke er omfattet av loven.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2023

Åpenhetsloven § 5b: Opplysninger om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative konsekvenser som virksomheten har avdekket gjennom sine aktsomhetsvurderinger

Beskrivelse:

Arbeidsmøter for kartlegging av leverandørkjeder og aktsomhetsvurderinger er igangsatt i rapporteringsperioden. Vi har prioritert kartlegging av verdikjeder knyttet til vår kjernevirksomhet, som leverandører av stål, aluminium, isolasjon, plastkomponenter, gummi-pakninger, spjeldmotorer og kjølebatterier.

Åpenhetsloven § 5c: Opplysninger om eventuelle tiltak virksomheten har iverksatt eller planlegger å iverksette for å stanse faktiske negative konsekvenser eller begrense vesentlig risiko for negative konsekvenser, og resultatet eller forventede resultater av disse tiltakene

Beskrivelse

Vi bygger vår kartlegging på informasjon fra nærmeste leverandør, på informasjon i Startbank og anerkjente vareregistre.

Vi gjennomfører også egne undersøkelser av alle vesentlige leverandører. Til dette arbeidet bruker vi portalen Integrity Next, (en nettbasert ESG-risikostyring) og Jaggaer (nettbasert procurement system) for vurdering av våre leverandører. Integrity Next gir oss en plattform som sikrer at vi gjør risikobaserte aktsomhetsvurderinger og at vi kan forbedre hele forsyningskjeden samtidig som vi møter regulatoriske krav.

Både Integrity Next og Jaggaer sørger for automatisk innhenting av sertifikater og egenerklæringer fra våre leverandører og sikrer at informasjonen er gyldig til enhver tid. Integrity Next overvåker også hendelser på verdensbasis som kan utgjøre en risiko for, eller via, våre leverandører og gir oss umiddelbar beskjed om dette.

Vi planlegger å følge BNLs seminarer om arbeidet med kartlegging av verdikjeder på bransjenivå som grunnlag for videre kartlegging og prioritering av vårt bedriftsinterne arbeid med aktsomhetsvurderinger i våre verdikjeder. Vi vil oppdatere vår rutine/retningslinje med varslingskanal/klagemekanisme i tråd med Forbrukertilsynets veiledning og anbefalinger fra BNL. Tiltakene forventes å bidra til økt mulighet til å fange opp risiko for brudd på de formål åpenhetsloven skal ivareta, og bidra til å rette opp negative konsekvenser der det er påkrevd. Hvis vi avdekker brudd eller risiko for brudd på de formål Åpenhetsloven fremmer, vil vi iverksette tiltak som følger:

1. Gå i dialog med bedriften det gjelder og be om tiltaksliste for å forebygge, begrense eller utbedre negative konsekvenser for menneskerettigheter og arbeidsforhold. Dette kan være tiltak som å tilpasse aktiviteter, endre produksjonsprosesser etc.
2. Påse at avtalte tiltak for å forebygge, begrense eller utbedre negative konsekvenser for menneskerettigheter og arbeidsforhold blir iverksatt.
3. Avslutte leverandørforholdet hvis ikke avtalte tiltak blir iverksatt.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2023



Thomas Mosbacher
Styrets leder

Jaren, 15 juni 2023



Udo Peter Jung
Styremedlem



John Georg Storvik
Styremedlem, Adm.dir



Kjetil Grime
Styremedlem, ansatt



Svein Hvalstad
Styremedlem, ansatt